中 国 膜 工 业 协 会

中国膜工业协会标准化委员会文件
膜协标委〔2025〕08 号

关于下达《净水机水效性能测试方法》团体标准计划的通知

各有关单位：

经研究，中国膜工业协会决定下达  北京建筑大学主编的《净水

机水效性能测试方法》团体标准的计划。

请主要编制组在计划执行中加强与有关方面的协调，广泛听取

意见，保证标准质量和水平，按时完成标准制修订任务。

中国膜工业协会 中国膜工业协会标准化委员会

2025年4月14日 2025年4月14日

主题词：团体标准 下达 计划

中国膜工业协会标准化委员会秘书处 2025年4月14日印发

拟稿：刘洋 校对：席雪洁 签发：孟慧琳